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ОДЛУКА за изменување на Одлуката за именување на претставник од стручниот 
совет во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје 4 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за расходување 
и оттуѓување на стари и неупотребливи ствари      6 
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на јавно осветлување кое се остварува како договор за јавна набавка на услуга  25 
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на КП 171/5 КО Трубарево (дел од поранешна КП 171/2 КО Трубарево)   27 
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ОДЛУКА за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба   4 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' - Скопје на 
територија на Општина Гази Баба, за период јануари - декември 2023 година  6 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната 
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ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2023 година    36  

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2023 година   38  

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишен извештај за извршување 
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на комисијата за програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба   4 
 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба   6 

 
ЗАКЛУЧОК за утврдување на Нацрт - Одлука за изменување 

на Деловникот на Советот на Општина Гази Баба      8 

 
ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 12 Блок 02, 

Општина Гази Баба, Општина Аеродром - Скопје, плански период (2021-2026)  10 

 
ОДЛУКА за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за градска четврт 

СИ 08 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, плански период (2024-2029)   15 

 

БРОЈ 9 
 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
           УП 1 Бр.28-528/2022 од 21.07.2023 година      1 
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ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      1 

 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
    УП 1 бр.28-48/2024 од 01.04.2024 година      3 
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финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2024 година   2 
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ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба – 
За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто   6 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година     12 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - март 2024 година      20 

 

ОДЛУКА  за престанување на важење на акти донесени во постапка 
за изменување на Деловникот на Советот на Општина Гази Баба   52 
 

ОДЛУКА  за примање на донација од Средношколска 
академија за бизнис и администрација ''САБА'' - Скопје     54 

 

 

БРОЈ 12 
 
ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
         УП 1 бр.28-87/2024 од 17.05.2024 година       1 

 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
         УП 1 бр.28-373/2023 од 12.12.2023 година       2 

 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
         УП 1 бр.28-528/2023 од 21.05.2024 година       3 
 

 

БРОЈ 13 

 
ПРАВИЛНИК за изменување и дополнување на Правилникот за условите, начинот и 

постапката за користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба 2 
 

ОДЛУКА  за доделување на финансиски средства за лекување во Република Србија  5 
 

ОДЛУКА  за одобрување на еднократна парична помош за настаната штета од пожар  7 
 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 1117/21, КО Маџари 9 
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ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година     15 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација 
и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2024 година 24 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2024 година     28 

 
ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за 

јавни дејности на Општина Гази Баба за 2024 година     30 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за основното 
образование на Општина Гази Баба за 2024 година     34 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за заштита на 
животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година   38 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за заштита и 
спасување на Општина Гази Баба за 2024 година     42 

 

ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година 44 

 
 

БРОЈ 14 
 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
         УП 1 бр.28-535/2023 од 26.04.2024 година       1 

 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
         УП 1 бр.28-60/2024 од 11.06.2024 година       2 
 

 

БРОЈ 15 
 

ЗАКЛУЧОК за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба 2 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за избор на 
Верификациона комисија на Советот на Општина Гази Баба    4 

 

ОДЛУКА  за избор на претседател на Советот на Општина Гази Баба    6 
 

ОДЛУКА за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 
документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 
за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 
по барање УП1 бр.28-798/2018 за КП 734/2 и КП 734/1 КО Брњарци   8 
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ОДЛУКА за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко – планска документација, 
со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е изграден бесправен објект, 
по барање УП1 бр.28-719/2018 за КП 4682 и КП 4680/1 КО Сингелиќ - 1  10 
 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година     12 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2024 година     21 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за локален економски 
развој на Општина Гази Баба за 2024 година      25 
 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба – 
За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто   29 

 

ОДЛУКА  за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година      35 

 

ОДЛУКА  за отстапување на право на сопственост и распределба на 
движни ствари - прочистувачи на воздух, на јавните установи за деца 
- детски градинки на подрачјето на Општина Гази Баба     37 

 

ОДЛУКА  за започнување на постапка за доделување на договор за јавно приватно 
партнерство во врска со инвестиционо, тековното одржување и користење 
на објект за спорт од локално значење во сопственост на Oпштина Гази Баба 
''Спортска сала при ООУ ''Наум Наумовски - Борче''     40 

 

ОДЛУКА  за започнување на постапка за доделување на договор за јавно 
приватно партнерство, за давање на услуги на јавно осветлување 
кое се остварува како договор за јавна набавка на услуга    44 
 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      47 

 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
      УП 1 бр.28-277/2023 од 05.04.2024 година          48 

 
  

БРОЈ 16 
 

ЈАВНА ОБЈАВА на Известување за издадено Одобрение за градење, 
            УП 1 бр.28-65/2024 од 30.07.2024 година         1 

 

БРОЈ 17 
 

ЗАКЛУЧОК за уcвојување на извештај на Верификационата комисија    2 
 

ОДЛУКА  за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба   4 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови на 
комисијата за финансии и буџет на Советот на Општина Гази Баба   6 
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ОДЛУКА за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Гази Баба   8 
 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2024 година   10 
 

ОДЛУКА за разрешување од должноста член на 
управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје      12 

 

ОДЛУКА  за разрешување од должноста претседател на надзорниот одбор за контрола 
на материјално - финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје  14 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    16 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    18 

 

ОДЛУКА  за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите 
на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година 20 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување 
на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година   22 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''25 Мај'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    24 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    26 
 

ОДЛУКА  за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  28 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година    30 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    32 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор Прличев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    34 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    36 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    38 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане Крапчев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    40 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' 
- Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година   42 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    44 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' 
- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  46 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    48 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Охридски'' 
- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година   50 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    52 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    54 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    56 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    58 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    60 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    62 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' 
- Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  64 
 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    66 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' 

-  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  68 
 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година    70 
 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' 

- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година   72 
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ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' 
- Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  74 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  76 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  78 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година   80 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  82 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  84 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 86 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  88 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година 90 

 
ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година 92 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 94 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 
на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година  96 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за формирање на партиципативно 
тело од областа на урбанизмот на Општина Гази Баба     98 
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ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Одлуката за начин на уредување 
и обезбедување паркинг за велосипеди во рамките на градежна парцела 
при поднесување барања за издавање одобренија за градење, како 
и на веќе изградени објекти во Општина Гази Баба     100 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година     102 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - јуни 2024 година       111 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за изменување и дополнување 
на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2024 година  164 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план 
за вработување на Општина Гази Баба за 2025 година     166 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за формирање на комисија за процена и 
утврдување на висината на штетата на земјоделски култури, настаната 
од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба  168 

 

ОДЛУКА  за начинот на користење на комунална такса за давање 
на услуги на јавно осветлување кое се остварува како договор 
за воспоставување на јавно приватно партнерство     170 

 

ОДЛУКА  за доделување на финансиски средства на 
здружение женски ракометен клуб Металург Скопје     173 

 

ОДЛУКА  за примање донација од јавно претпријатие за државни патишта - Скопје  175 

 

ОДЛУКА  за времено отстапување на простории во рамки 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје      177 

 

БРОЈ 18 
 

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда во постапка за доделување 
на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, 
за инвестиционо, тековното одржување и користење на објект за 
спорт од локално значење во сопственост на општина Гази Бабаж 
''Спортска сала при ООУ ''Наум Наумовски - Борче''      2 

 

ОДЛУКА  за избор на најповолна понуда во постапка за доделување 
на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, 
за проектирање, финансирање, изградба и стопанисување на 
систем за јавно осветлување во Општина Гази Баба     4 

 

ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансиска поддршка за организација на 
манифестацијата за храна,угостителство,туризам и култура ''Вкусовите на Гази Баба''  6 
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ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      9 
 

БРОЈ 19 

 
ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      1 
 

ЈАВНА ОБЈАВА за достава на Решение УП 1 бр.28-1699/2016 од 02.11.2023 година      3

      

БРОЈ 20  
 

ЗАКЛУЧОК за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба 2 
 

ЗАКЛУЧОК  за уcвојување на извештај на Верификационата комисија    4 
 

ОДЛУКА  за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба   6 
 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на комисијата за финансии и буџет на Советот на Општина Гази Баба   8 
 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита 
на животната средина на Советот на Општина Гази Баба    10 
 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови на 
комисијата за негување и чување на традициите на македонскиот народ, 
заедниците и македонската држава и заштита на историските споменици 
и спомен обележја на Советот на Општина Гази Баба      12 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање на месечен 
надомест за престој на децата во градинката од Проектот ''Инклузија на деца Роми'' 14 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за именување на претставници од советот 
на родители во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје  16 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за 
утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, во учебната 2024/2025 година    18 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за одржување на комуналната чистота и 
реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање 
на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2024 година  20 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на Програмата 
за одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2024 година       22 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на Програмата 
за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2024 година       24 
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ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2025 година    26 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за определување на членови од Советот 
на Општина Гази Баба, за учество во склучување на бракови во матична 
служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба   28 

 

ОДЛУКА  за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за градска четврт 
СИ 01 Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје, плански период (2023 - 2028)  30 

 

ИЗЈАВА на Општина Гази Баба за исполнување на услови     35 
 

ОДЛУКА за утврдување на приоритет за реализација на проект – 
''Изградба на фекална канализација во населено место Гоце Делчев, фаза 2''  37 

 

ОДЛУКА за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант  39 
 

ОДЛУКА за одобрување на финансиски средства за учество на Општина Гази Баба 
за реализација на проект финансиран преку Европската инвестициона банка, 
во рамки на Проектот за подобрување на водната инфраструктура 
на општините во Северна Македонија       41 

 

ОДЛУКА за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Гази Баба 
за надоместување на трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина 
Гази Баба, за стерилизација на домашни миленици (кучиња и мачки)   43 

 

ОДЛУКА за реинвестирање на финансиски средства во локалната заедница во насока 
на одржлив развој и заштита на животната средина, обезбедени од давател 
на услуга - ''Еко - Циркон'' ДОО Скопје, по основ на правно дело    48 

 

ОДЛУКА за престанување на важење на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 1117/21, КО Маџари 50 

 

ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба 
на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје 52 
 

ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци  58 

 

ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба  
- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 64 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто  70 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери 76 

 
ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 82 
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ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево    88 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За изградба на детска градинка во населено место Инџиково    94 
 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба 
на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', 
во населено место Црешево - Општина Гази Баба     100 
 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3  106 
 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година     112 

 
ПРОГРАМА за изменување на Програмата за улично 

осветлување на Општина Гази Баба за 2024 година     122 
 
ПРОГРАМА за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2024 година 124 
 
ПРОГРАМА за изменување на Програмата за основното 

образование на Општина Гази Баба за 2024 година     128 
 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за заштитено подрачје 
Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2024 година   130 

 
ПРОГРАМА за изменување на Програмата за заштита на животната 

средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година    136 
 
ПРОГРАМА за изменување на Програмата за локален 

економски развој на Општина Гази Баба за 2024 година     138 
 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година 143 
 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 

2025 -2026 година - За изградба на нова училишна зграда 
на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје     203 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци  209 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 

- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 215 
 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 

- За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто  221 
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ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2025 -2026 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери    227 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 

- За реконструкција на уличното осветлување преку набавка и имплементација 
на паметни ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки 233 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 
- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 239 

 

ПЛАН  програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево     245 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 
- За изградба на детска градинка во населено место Инџиково    251 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 
- За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ 
''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба   257 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 
- За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3  263 

 

ОДЛУКА  за примање на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' ДООЕЛ Скопје   269 

 

БРОЈ 21 
 

ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба 
на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје 2 
 

ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци  8 

 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто  14 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на детска градинка во населено место Инџиково    20 
 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба 
на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', 
во населено место Црешево - Општина Гази Баба     26 
 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба 
- За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3  32 
 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година     38 
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ОДЛУКА за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година 42 
 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 

2025 -2026 година - За изградба на нова училишна зграда 
на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје     108 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци  114 

 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 

- За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто  120 
 
ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 

- За изградба на детска градинка во населено место Инџиково    126 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 
- За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ 
''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба   132 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 година 
- За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3  138 

 

 

БРОЈ 22 

 
ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      1 
 

ЈАВНА ОБЈАВА за достава на известување за издадено Одобрение 
     за градење УП1 Бр.28-541/2023 од 17.07.2024 година       4 

 

ЈАВНА ОБЈАВА за достава на известување за издадено Одобрение 
     за градење УП1 Бр.28-3/2939-9-2024 од 29.10.2024 година    5 

 

 

БРОЈ 23 

 
ОДЛУКА за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје   2 
 

ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје  4 

 

ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје   6 

 

ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје   8 
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ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје  10 
 

ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот 
одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје  12 
 

ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје  14 

 
ОДЛУКА за именување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје   16 
 
ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје   18 
 
ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје  20 

 

ОДЛУКА  за именување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот 
одбор на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје   22 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ ''Његош'' 

- Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни средства  24 
 
ОДЛУКА  за давање согласност на Статутарна Одлука за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    26 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2024 година   28 

 

ОДЛУКА  за давање на временo користење на недвижни ствари на 
Занаетчиска комора на Република Северна Македонија     30 

 

ОДЛУКА  за пристапување на Општина Гази Баба како соосновач на здружение 
за рурален развој - Локална Акциона Група ''Скопска Црна Гора''   32 

 

ОДЛУКА  за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Гази Баба и Општина Бутел      34 

 

ОДЛУКА  за примање на донација од Национална агенција 
за европски образовни програми и мобилност      36 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за избор на 
Верификациона комисија на Советот на Општина Гази Баба    39 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - септември 2024 година      41 



РЕГИСТАР НА ПРОПИСИ И ДРУГИ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО ''СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА'' ВО 2024 ГОДИНА 

__________________________________ __________________________________ 

 

 

 

ОДЛУКА  за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на 
примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, 
Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци    92 

 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери    94 

 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево 100 

 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна 
зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје    106 

 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на култура 
''11 Октомври'' во населба Ченто       112 

 

ОДЛУКА  за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година      118 

 

ОДЛУКА  за проширување на средствата на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година 120 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година     122 

 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште 
во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба  131 

 

 

БРОЈ 24 

 
ЗАКЛУЧОК за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба 2 

 

ЗАКЛУЧОК  за уcвојување на извештај на Верификационата комисија    4 
 

ОДЛУКА  за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба   6 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 
за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Гази Баба  8 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови на 
статутарно - правната комисија на Советот на Општина Гази Баба   10 
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ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година   12 
 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година     14 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Програмата за водоснабдување на населените места во 
руралниот дел на Општина Гази Баба за 2025 година     16 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Развојна 

Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување 
на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на 
Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна 
важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2025 - 2026 година  18 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 

на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени 
категории на родители, за период до 31.12.2025 година    20 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник за утврдување 

на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје  22 
 
ОДЛУКА  за донесување на Техничка исправка во измени и дополнувања на 

Детален урбанистички план за дел од населба Железара, локалитет Б, Блок 6, 
Општина Гази Баба - Скопје (Одлука бр.07-3980/11 од 26.10.2011 година) за ГП 6.52 24 

 

ОДЛУКА  за примање на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' ДООЕЛ Скопје   27 

 

ОДЛУКА  за донесување на интегриран локален развоен план 
на Општина Гази Баба, за периодот 2024 - 2027 година     29 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план 
за вработување на Општина Гази Баба за 2025 година     31 

 

ПРОГРАМА  за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти 
од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 година    33 

 

ПРОГРАМА  за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година  39 

 

ПРОГРАМА  за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2025 година    70 

 

ПРОГРАМА  за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година   79 

 

 



РЕГИСТАР НА ПРОПИСИ И ДРУГИ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО ''СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА'' ВО 2024 ГОДИНА 

__________________________________ __________________________________ 

ПРОГРАМА  за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година   102 

 

ПРОГРАМА  за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година    107 

 

ПРОГРАМА  за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година     112 

 

ПРОГРАМА  за основното образование на Општина Гази Баба за 2025 година   117 

 

ПРОГРАМА  за имотните права на Општина Гази Баба за 2025 година    122 

 

ПРОГРАМА за заштитено подрачје Интегрална целина 
''Острово'' на Општина Гази Баба за 2025 година     126 

 

ПРОГРАМА  за заштита на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година 130 

 

ПРОГРАМА  за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2025 година    147 

 

ПРОГРАМА за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година   153 

 

БУЏЕТ  на Општина Гази Баба за 2025 година       161 

 

ОДЛУКА  за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година   219 

 

ОДЛУКА за користење на средства од постојана и тековна резерва    226 

 

ОДЛУКА  за утврдување на благајнички максимум за 2025 година    228 

 

ОДЛУКА  за распределба на ученички униформи во општинските основни 
училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, во учебната 2024/2025 година  230 

 

ОДЛУКА за воведување во владение на определени недвижни ствари 
пренесени со одлука на совет на месна заедница Брњарци и 
предавање во владение на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    233 

 

ОДЛУКА  за престанување на важење на Планот на програми за 
развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - 
За изградба на детска градинка во населено место Инџиково    236 

 

ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на култура 
''11 Октомври'' во населба Ченто       238 

 

ПЛАН за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 
2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште 
во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба  244 
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